[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

PORTARIA N(17/2008
NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL.
SAULO WEISS, Prefeito do Município de Anitápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo inciso VIII do artigo 97 da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de dezembro de 2004.
R E S O L V E:

Art. 1( NOMEAR o servidor REINALDO JOSÉ ALBINO, do Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura, como responsável pelo preenchimento e recebimento das inscrições para o Processo Seletivo Público n( 1/2008.
Art. 2( Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3( Ficam Revogadas as disposições em contrário.

Anitápolis, em 11 de fevereiro de 2008.

MARCO ANTONIO MEDEIROS JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
Registrado e publicado a presente Portaria no mural da Prefeitura Municipal de Anitápolis, em 11 de fevereiro de 2008.
WILSAIR COELHO

SECRETÁRIO GERAL
[image: image2.png]

_1258110082